
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 

 

49.   Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месних заједница Бођани и 

Селенча ................................................................................................................................................................262 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГОДИНА   XXXVIII                                                                                                                                
 Годишња претплата 

Број 8 Бач, 19. март 2013. године 1.000,00 динара 

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страна 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



19. март 2013.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 8 – страна 262 
 

 

  

 

49. 
   

На основу члана 20. став 1. а сходно одредбама члана 23. Одлуке о Месним 

заједницама („Службени лист општине Бач“ број 1/2009), председник Скупштине Општине 

Бач, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

БОЂАНИ И СЕЛЕНЧА 

 

Члан 1. 

Расписујем изборе за чланове Савета Месних заједница  Бођани и Селенча, за            

26. мај 2013. године. 

Члан 2. 

Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана ступања на снагу ове 

Одлуке. 

Члан 3. 

Изборе за чланове Савета Месних заједница Бођани и Селенча спровешће  Изборне 

комисије у тим Месним заједницама које ће образовати и именовати њене чланове 

Скупштина општине Бач. 

Члан 4. 

Ову Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у “Службеном листу 

Општине Бач”. 

 

 

                        

Број: 011-36/2013-I 

            У Бачу, 19. март 2013. године 

Скупштина општине Бач 

 

Председник 

Драган Медић, с.р.  
 

 

 

 

 

 

 

 



број 8 – страна 263 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   19. март 2013. 
  

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата за 
образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. год. 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Жељко Паклединац 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


